АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  403459 ул.Центральная 51,х.Клетско-Почтовский. Серафимовичского района , Волгоградской обл., ____________________________________________
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3                                                                                                        27 марта 2017 года

«О постановке имущества на баланс
 в казну администрации Клетско-
Почтовского сельского поселения»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:
     1. Поставить на баланс администрации Клетско-Почтовского сельского поселения для последующей передачи в распоряжение Клетско-Почтовского ОП ПЧ №86 ГКУ ВО 1 отряд ПС имущество согласно прилагаемого перечня. (Приложение № 1)
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                             Володин В.И.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Клетско-Почтовского сельского
поселения от 27 марта 2017 г. № 3

              Перечень имущества для постановки на баланс в казну
         администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Количество

	1.
	СЗО ТВ тип У вид Б, мод. 018, ткань «арамид 50%-котолен 50% горчичный цвет, ОСП, л-п «ДПО»
	8 комплектов

	2.
	Пояс ППС (тип А) вид 1
	8 штук

	3.
	Топор ТПП-СТ  1,2 кг
	8 штук

	4.
	Кобура для топора пожарного мод.083Н «брезент»
	8 штук

	5.
	Рукавицы трехпалые с крагами, мод.065К «брезент-спилок КРС»
	8 штук

	6.
	Каска пожарного «Классик» (цвет белый)
	8 штук

	7.
	Сапоги специальные термостойкие резиновые для пожарных ГОСТ Р 53265-3009 (съемные чулки из ворсина)
	8 штук

	8.
	Рукав пожарный напорный с внутренним гидроизоляционным покрытием из полимеров без наружного защитного покрытия 1,6Мпа морозостойкий РПМ(В)-50-1,6УХЛ1 «Селект» (20+/-1м) с голвками ГР-65ал,630009
	4 штуки

	9.
	Рукав пожарный напорный с внутренним гидроизоляционным покрытием из полимеров без наружного защитного покрытия 1,6Мпа морозостойкий РПМ(В)-50-1,6УХЛ1 «Селект» (20+/-1м) с голвками ГР-50ал,630009
	6 штук

	10.
	[bookmark: _GoBack]Ствол пожарный РСК-50А,321003
	3 штуки